КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
       25.12..2020г                                       с. Богучаны                                                    № 39-пд

 Об утверждении  типовой формы соглашения о предоставлении из районного бюджета районному муниципальному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 N 203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели", Положением о финансовом управлении администрации Богучанского района,  приказываю:
1. Утвердить типовую форму соглашения о предоставлении из районного бюджета районному муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению.
2. Опубликовать Приказ в официальном вестнике Богучанский район.
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2021.

И. о. начальника финансового управления
 администрации Богучанского района                                          В.И.Монахова